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当 期 未 処 理 損 失 11,351,488,383

損　　 益　　 計　　 算　　 書

 （自　平成２５年４月１日　　至　平成２６年３月３１日）

国 庫 補 助 金 繰 入 額 14,200,000
そ の 他 の 特 別 損 失 3,893,946 29,539,333

当 期 純 損 失 174,600,363
前 期 繰 越 損 失 11,176,888,020

陽 光 苑 補 助 金 14,200,000
そ の 他 の 特 別 利 益 4,195,407 48,060,487

特 別 損 失
固 定 資 産 除 却 損 4,351,117
損 害 賠 償 金 等支 払 額 7,094,270

研 修 医 関 係 費 450,576 1,421,680,915
経 常 損 失 193,121,517

特 別 利 益
保 険 金 収 入 4,864,080
病 院 補 助 金 24,801,000

1,230,837,284

医 業 外 費 用

陽 光 苑 費 用 1,046,829,991
支 払 利 息 303,945,225
患 者 外 給 食 費 62,981,263
診 療 費 減 免 7,473,860

受 取 利 息 配 当 金 6,159,906
寄 付 金 収 益 25,082,640
患 者 外 給 食 収 益 42,350,366
賃 貸 料 収 益 21,716,186
雑 収 益 138,641,095

（単位：円）

医 業 外 収 益
陽 光 苑 収 益 996,887,091

64,831,815

雑 費

10,219,649

医 業 損 失
減 価 償 却 費 17,542,970,8311,474,853,716

2,277,886

1,558,639,954

徴 収 不 能 損 失

研 究 研 修 費

研 究 雑 費

委 託 費

図 書 費

33,069,153
4,618,702

51,867,086

3,172,233
30,338,608

研 究 旅 費 交 通 費 16,924,311

439,997,031

賃 借 料 421,690,483

192,482,335寮 費
租 税 公 課
交 際 費

保 険 料
諸 会 費

7,114,017

謝 金

4,429,407,342

▲ 51,688,120
17,592,381,065

医 業 費 用

材 料 費
法 定 福 利 費
退 職 給 与 引 当 金 戻入

6,262,921,835

2,476,826,885

913,587,948

10,102,400

医 薬 品 費

通 信 費

経 費

旅 費 交 通 費
福 利 厚 生 費 21,377,062

129,124,860

28,764,883

診 療 材 料 費

事 務 用 消 耗 品 費

医療用消耗器具備品費

被 服 費

17,540,692,945

8,047,340,770

11,204,413,672

52,229,655
787,468,712

外 来 診 療 収 益
ド ッ ク 収 益

合　計

▲ 120,209,400

561,242,087
常 勤 給 与

保 険 等 査 定 減

賞 与 引 当 金 繰 入

給 与 費

419,695,900

そ の 他 の 収 益

室 料 差 額 収 益

90,051,237

医 業 収 益

898,313,331
4,649,955,695

1,967,897,234
8,819,486

72,748,947

入 院 料 収 益

退 職 手 当

非 常 勤 給 与

会 議 費
光 熱 水 費

104,864,063

30,130,320

修 繕 費

1,202,837
424,202,983

給 食 材 料 費
1,840,421,708

22,107,512


